ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC
HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

*

Số 735 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bù Đăng, ngày  13 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Hội nghị thông tin thời sự định kỳ cho cán bộ lãnh đạo

cấp huyện và cơ sở, tháng 4/2023

-----

Thực hiện Kế hoạch số 84-KH/HU ngày 21/3/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc tổ chức hội nghị thông tin định kỳ cho cán bộ lãnh đạo huyện và

cơ sở, tháng 4/2023, Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo việc tổ chức Hội nghị

như sau:

1. Thành phần hội nghị

* Chủ trì hội nghị: Thường trực Huyện ủy.

* Thành phần tham dự:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

- Lãnh đạo các ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy, Trung tâm Chính

trị huyện; Ủy viên UBKT Huyện ủy;

- Các đ/c Bí thư, Phó Bí thư các chi, đảng bộ khối cơ quan huyện;

- Lãnh đạo MTTQ và các đoàn thể CT - XH huyện;

- Các đ/c báo cáo viên cấp tỉnh công tác tại huyện, báo cáo viên cấp huyện;

- Trưởng, phó các cơ quan, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp, hội đặc thù huyện;

phó các ban HĐND huyện;

- Các đồng chí Bí thư, Phó bí thư Đảng ủy; Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND,

UBND các xã, thị trấn;

- Cán bộ hưu trí thuộc diện Tỉnh ủy quản lý đang cư trú trên địa bàn thị trấn

Đức Phong, xã Minh Hưng, xã Đoàn Kết.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 13
h
30’ ngày 19/4/2023 (chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ.

4. Báo cáo viên: PGS, TS. Nguyễn Quốc Dũng - Giám đốc Học viện Chính

trị khu vực II, Tp.HCM, triển khai chuyên đề “Xây dựng mẫu hình người lãnh đạo

đáp ứng nhiệm vụ trong tình hình mới”.

5. Maket hội nghị

HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

*

HỘI NGHỊ
THÔNG TIN THỜI SỰ ĐỊNH KỲ THÁNG 4/2023

CHUYÊN ĐỀ “XÂY DỰNG MẪU HÌNH NGƯỜI LÃNH ĐẠO

ĐÁP ỨNG NHIỆM VỤ TRONG TÌNH HÌNH MỚI”

Bù Đăng, ngày 19 tháng 4 năm 2023

2

6. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng Huyện ủy: Chuẩn bị hội trường và phục vụ Hội nghị bảo đảm

theo kế hoạch. Đón tiếp đại biểu tham dự Hội nghị.

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Tham mưu Huyện ủy ban hành thông báo việc

tham gia hội nghị, tổng hợp báo cáo Thường trực Huyện ủy và Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy theo quy định.

- Ban quản lý các lớp học tập NQ, TTTS cấp huyện: Theo dõi, quản lý,

điểm danh thành phần tham dự và báo cáo kết quả cho Thường trực Huyện ủy, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy theo quy định.

Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu các cơ sở đảng trực thuộc, các cơ quan,

đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo),

- PGS,TS. Nguyễn Quốc Dũng,

- Các đ/c BCH Đảng bộ huyện,

- Như thành phần hội nghị,

- Đăng Website Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tấn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:09:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tấn Hồng<Nguyen Tan Hong@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:13:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Bù Đăng<HUBUDANGQTC1@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!